
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Visto il Piano Triennale degli Investimenti 2005/2007, approvato con il su citato atto di Consiglio 

Comunale  n. 71 del 22 dicembre 2004, nel quale è incluso l'intervento relativo all'acquisto di attrezzature per la 

manutenzione delle aree verdi;

 

Considerata la necessità di procedere all'acquisto delle attrezzature necessarie alla manutenzione del 

verde, in particolare di un trattorino rasaerba, un tosaerba, un decespugliatore, una motosega;

Vista a tal proposito la perizia del 23.02.2005, Reg. Int. n. 187/5 in atti, all'uopo predisposta, che 

evidenzia nel dettaglio le caratteristiche delle attrezzature di cui trattasi, per un importo complessivo di Euro 

23.000,00 al lordo di I.V.A.;

Considerata l'urgenza nell'effettuare le forniture previste e visto il preventivo, in atti, della ditta SAMAC 



S.r.l  di Falciano Repubblica di San Marino riguardo la fornitura del trattorino rasaerba motore diesel per un 

importo di Euro 16.500,00 + I.V.A. 20%, e la necessità di procedere all'acquisto delle rimanenti attrezzature di 

cui alla perizia, per un importo complessivo di Euro 3.200,00 I.V.A e imprevisti inclusi, conformemente a quanto 

previsto nei dispositivi legislativi vigenti, da ditte del luogo abituali fornitori dell'Ente;  

Visto il Regolamento per le spese in economia approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 

30.06.1997; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1)- di approvare nel suo ammontare complessivo di Euro 23.000,00 I.V.A. 20% inclusa, la spesa prevista 

per l'acquisto di attrezzature per la manutenzione delle aree verdi;

2)- di provvedere all'acquisto del trattorino rasaerba motore diesel dalla ditta SAMAC S.r.l. con sede in 

via Strada del Bargello, 80 in Falciano Repubblica di San Marino per l'importo di Euro 19.800,00 

(16.500,00+I.V.A.20%);

3)- di procedere all'acquisto delle rimanenti attrezzature di cui alla perizia, per un importo complessivo di 

Euro 3.200,00 I.V.A e imprevisti inclusi, conformemente a quanto previsto nei dispositivi legislativi vigenti, da 

ditte del luogo abituali fornitori dell'Ente per cottimi fiduciari e/o affidamenti diretti;

 

3)- di assumere, quindi l'anzidetta spesa complessiva di Euro 23.000,00, a carico del Cap. 9301.00 

"Acquisto attrezzature di arredo aree verdi" del bilancio 2005 - impegno n. 838 -;

4)- di individuare nella persona del Dirigente del Settore 9 Dott. Mario Sala, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31215/ASD-DEL     Determina D. n. 235 del 18.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


